
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-22-010645-a

Найменування замовника: Департамент енергетики,енергозбереження та
запровадження інноваційних технологій
Миколаївської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41210490

Місцезнаходження замовника: 54001, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
м.Миколаїв вул.Адміральська,20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Попович Юлія Олександрівна, +380512371005,
popovych.deezit@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт будівлі закладу дошкільної
освіти № 139 м. Миколаєва, за адресою: м. Миколаїв,
вул. Океанівська, 28 А,в частині заміни вікон та
вхідних дверей, як заходи з енергозбереження з
усунення аварії в бюджетній установі. Коригування

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
будівлі закладу
дошкільної освіти № 139
м. Миколаєва, за
адресою: м. Миколаїв,
вул. Океанівська, 28 А,в
частині заміни вікон та
вхідних дверей, як
заходи з
енергозбереження з
усунення аварії в
бюджетній установі.
Коригування

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 роботи 54052, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Океанівська, 28
А

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Замовник має право перерахувати
Підряднику попередню оплату для
придбання і постачання необхідних
для виконання робіт матеріалів,
конструкцій, виробів і обладнання в
розмірі 30% вартості річного обсягу
робіт. Підрядник зобов’язується
виконати роботи по отриманій
попередній оплаті протягом 90
календарних днів з дня її отримання
та підтвердити це шляхом надання
акту виконаних робіт. По закінченні
вказаного терміну Підрядник
повертає невикористані суми
попередньої оплати на
розрахунковий рахунок Замовника.
Порядок здійснення розрахунків
проводиться у відповідності до
Постанови Кабінету Міністрів
України від 22.07.2020 №641 "Про
встановлення карантину та
запровадження посилених
протиепідемічних заходів на
території із значним поширенням
гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2" (зі
змінами)

Аванс 14 Банківські 30

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
проводяться на підставі документів
про обсяги виконаних робіт та їх
вартість: КБ-3 «Довідка про вартість
виконаних будівельних робіт та
витрати» та КБ-2в «Акт приймання
виконаних будівельних робіт».
Оплату виконаних робіт Замовник
проводить поетапно по мірі
надходження з бюджету коштів на
оплату видатків капітального
будівництва в сумі, що не перевищує
розмір фактичного надходження
коштів з бюджету.

Пiсляоплата 14 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 623 248,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 116,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 червня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

13 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 червня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 липня 2023 11:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

3.1. Забезпечення тендерної пропозиції має бути
подане у формі: оригіналу електронної банківської
гарантії, яку подають одночасно з поданням
тендерної пропозиції з накладанням УЕП/КЕП
гаранта. Банківська гарантія повинна бути
оформлена відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639,
та наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства України від 14.12.2020
№2628. 3.2. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції (банківська гарантія) становить: 13
000,00 грн. Банківські реквізити Замовника
Департамент енергетики, енергозбереження та
запровадження інноваційних технологій
Миколаївської міської ради 54001, вул.
Адміральська, 20 м. Миколаїв, Миколаївська область
UA708201720344281009400099436 в
Держказначейська служба України, м. Київ МФО
820172 Код ЄДРПОУ 41210490 тел. (0512) 37-01-28
3.3. Разом із банківською гарантією надаються у
електронному форматі “PDF” копія ліцензії, виданої
банку та копія документа про повноваження особи,
котра підписує банківську гарантію. Зазначені копії
повинні бути завірені банком. 3.4. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції Учасника, має
складати не менше строку дії тендерної пропозиції.
Тендерні пропозиції, що не супроводжуються
забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляються
Замовником. Усі витрати, пов'язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів учасника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

13000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


